山 东 省 总 工 会
山 东 省 司 法 厅
山东省人力资源和社会保障厅

文件

关于转发《全国总工会 司法部

人力资源社会保障部 全国普法办关于开展

“尊法守法·携手筑梦”服务职工法治宣传

行动的通知》的通知

各市总工会、司法局、人力资源社会保障局，省产业工会、省直

机关工会、大企业工会：

现将《全国总工会 司法部 人力资源社会保障部 全国普法

办关于开展“尊法守法·携手筑梦”服务职工法治宣传行动的通

知》转发给你们，请结合各自工作职责，广泛组织动员全省广大

干部和职工群众积极参与系列法治宣传活动，做好宣传发动、赛

事参与等各项工作，协调各自媒体平台，加强信息共享及协调配

合，扩大法治宣传的影响力和覆盖面。

山 东 省 总 工 会 山 东 省 司 法 厅

山东省人力资源社会保障厅

2021 年 9 月 15 日